АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.06.2023                                                                                            №
261

с. Солтон
О внесении изменений  в постановление Администрации Солтонского района  от 30.12.2018    №557 «Об утверждении    редакционной  комиссии Сборника муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления Солтонского района Алтайского края»
       В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением  о Сборнике муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления Солтонского района Алтайского края,  утвержденного  решением  Солтонского районного Совета народных депутатов  25.12.2018  № 42, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение  в постановление Администрации Солтонского района  от 30.12.2018 №  557 «Об утверждении    редакционной  комиссии Сборника муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления Солтонского района Алтайского края»:
-вывести из состава комиссии;
          Чуклина Анатолий Михайлович - депутат Солтонского районного Совета народных депутатов по округу № 3, заместитель председателя Солтонского районного Совета народных депутатов-  заместитель руководителя редакционной комиссии (по согласованию);
-ввести в состав комиссии:
           Павленко Людмилу Николаевну- депутат Солтонского районного Совета народных депутатов по округу № 4, заместитель председателя Солтонского районного Совета народных депутатов,  заместитель руководителя редакционной комиссии (по согласованию).
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Солтонского района                                                           Л.П. Харламова
 Ознакомлена _________________